MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL E RECURSOS HUMANOS

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO
PRELIMINAR DO EDITAL PRODIRH Nº 13/2021

FORMAÇÃO DE LISTA DE INTERESSADOS EM REMOÇÃO NO IFG

A  Pró-Reitora  de  Desenvolvimento  Institucional  e  Recursos  Humanos  do  Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás, no uso de suas atribuições legais  e

regimentais, torna público o Resultado dos recursos interpostos contra o Resultado Preliminar

do Edital PRODIRH nº 13/2021 para formação de Lista de Interessados em Remoção no IFG.

Professores EBTT:

Requerente Resultado do Recurso
Pontuação

após recurso

Larissa Rezende Assis Ribeiro
Deferido (Classificação Subárea

Telecomunicações)
Não houve
alteração

Lidiaine Maria dos Santos
Deferido (Classificação Subárea Físico-

Química)
316,6 pontos

Tatiana de Oliveira Zuppa Neto Deferido 217,5 pontos

Técnico-administrativo em educação:

Requerente Resultado do Recurso
Pontuação

após recurso

Jackson de Souza Santos Deferido 97,5 pontos

Informamos que as respostas aos recursos serão enviadas ao e-mails institucionais

dos respectivos requerentes.

Goiânia, 6 de dezembro de 2021.

Sandra Abadia Ferreira
Pró-Reitora de Desenvolvimento Institucional e Recursos Humanos

1